Georg Drazoevic mit der Contea Brodarich im Komitate Cetina.

(Ommissis.) „Nos Ladislaus, Dei Gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae

etc. Rex; Austriae et Styriae Dux; nec non Marchio Moraviae etc. Memoriae comen-

damus, tenore praesentium significantes, quibus expedit Universis, quod nos debitum

respectum habentes ad laudanda servitia, et fidelium servitorum gesta, et merita fidelis

Nostri Petri, filii Georgii Draxoevich de Politia, Nobilis Regni Nostri Croatiae, 1

)
per

ipsum, uti dicitur, laudandae reminiscentiae, Serenissimus Principibus quondam Dominis

Sigismundo Imperatori, Avo, et Alberto Romanorum et Hungariae Regibus, genitori,

nostris charissimis, ac Nostrae Maiestati, sacraeque Coronae ipsius Regni Nostri Hun-

gariae, sub locorum, et temporum varietate in diversis exercitualibus expeditionibus

contra Regni Nostri Emulos instauratis exibita et impensa quandam possessionem Nostram

Brodarich vocatam, in Comitatu de Cetina existentem, simul cum cunctis suis utilitatibus

et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pas-

cuis, sylvis, nemoribus, vineis et vinearum promontoriis, aquis fluviis, piscinis, piscaturis

et aquarum decursibus molendinis et locis molendinorum, et generaliter quarumlibet

utilitatum et pertinentiarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis, et eandem

de jure spectantibus et pertinere debentibus sub suis veris metis ed antiquis, annotato

Petro filio Georgii, suisque heredibus et posteritatibus universis dedimus, donavimus et

contulimus immo damus, donamus et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter, tenendi

possidendi pariter et habendi, salvo jure aheno harum nostrarum vigore et testimonio

literarum mediante, quas in formam nostri Privilegii redige faciamus, dum nobis in

specie fuerint reportatae. Datum Budae feria secunda proxima post festum Beati Lau-

rentii Martyris anno Domini MCCCCLVI Regnorum autem nostrorum anno decimo-

septimo.“ 2
)

(„Wir Ladislaus, von Gottes Gnaden König von Ungarn, Böhmen, Dalmatien,

Kroatien etc., Herzog von Österreich und Steiermark und Markgraf von Mähren etc.,

übergeben dem Andenken und erklären hiemit allen Interessierten, daß, da Wir die

erforderliche Achtung besitzen, daß die Dienste und Taten treuer Diener belohnt werden,

1
)
Aus diesen Worten sieht man, daß die Drazoevich nicht ungarische, sondern kroatische Edel-

leute waren.
2
)
Dokument aus derselben Quelle wie IV, Original im goldenen Buche der Stadt Spalato.
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um auch die Dienste Unseres treuen Peter, Sohnes des Georg Draxoevicli aus der Pol-